

C. Abzuändern:

Anschluß- No.	Name der Firma pp.	Vorzunehmende Änderung
3. 2678.	Achenbach & Co.	statt „3. 2678. — Canalstr. 2a“ ist zu setzen „3. 2470. — Hofweg 62, Hths.“.
5. 1291.	Actien Brauerei Ges. Friedrichshöhe	statt „Banksstr. 138. P. 1“ ist zu setzen „Wendenstr. 433. P. 35.“.
1a 315.	Adler, Gerhard F.	Eintragung zu ändern in: „1. 9549. Adler, Gerhard F. , Anfertigung sämtlicher Druckarbeiten in Lithographie und Buchdruck, Gröningerstr. 25, Asiahaus Z. 306. P. 8.“.
3. 3288.	Ahlrep, Herm.	statt „Wandsbecker Chaussee 201“ ist zu setzen Sonnenau 4“.
4. 7251.	von Ahn, J. Adolf	statt „Tarpnbeckstr. 98“ ist zu setzen „Erikastr. 17“.
4. 1819.	Ahrens, Robert	statt „Grindelberg 27“ ist zu setzen „Grindelberg 77“.
1. 7673.	Aktiebolaget Karl A. Malmberg & Co.	statt „en gros“ ist zu setzen „Abteilung“.
5.(2734)	Albers, Christian	statt „5. (2734)“ ist zu setzen „3. (2514)“.
4. 3400.	Albers, Wilh. Gabriel (Derselbe)	statt „Derselbe, (Privatwohnung)“ ist zu setzen „ Albers, W. G. “.
1. 2997.	Alexander, John & Dr. A. L. Wex & Dr. W. Magnus	hinter „Rechtsanwälte“ ist zu setzen „(3—5 N.)“.
1.(6539)	Allgemeine Reis-Gesellschaft Ltd. (Dieselbe)	Eintragung zu ändern in: 1. (8768) Dieselbe, Gröningerstr. 24. 25. P. 8.
1. 127.	Almind, Nachf. H. W.	Eintragung zu ändern in „1. 127. Derselbe, zweites Lager, Kornträgergang 19. P. 36.
5.(3029)	Altmann, Gustav	Eintragung zu ändern in: „5. (3029) Altmann, Gustav , Eisenwaren, Werkzeuge, Baubeschläge, Hamburgerstr. 48“, Schiffbek.
1a 2747.	Amoro's y Cia.	statt „Neß 2. P. 11“ ist zu setzen „Hohebrücke, Fruchthof. P. 8“.
1. 5521.	Anker jr., S.	statt „Gerhofstr. 38. P. 36“ ist zu setzen „Gr. Burstah, Haus Gertig. P. 11
1. 9053.	Anthracit-Werke Gustav Schulze, G. m. b. H.	statt „1. 9053 — Kammermannswiete 3. P. 11“ ist zu setzen „5. 2952. Gr. Bleichen, Kaufmannshaus P. 36.
1.(9053)	Dieselben.....	statt „1. (9053)“ ist zu setzen „5. (2952)“.
1. 9439.	Dieselben.....	statt „1. 9439. — Kammermannswiete 3. P. 11“ ist zu setzen „5. 2953. — Gr. Bleichen, Kaufmannshaus. P. 36“.
1.(4193)	Appel, Alfred (Derselbe)	statt „Admiralitätstr. 15. P. 11“ ist zu setzen „Lager und Detailverkauf für Kohlen, Kokes, Brikets etc. Küterwall 5. P. 11“.
1. 7882.	Arbeitsvermittlungstellen für Schauerleute des Hafensbetriebsverein	statt „Baumwall 11. P. 11“ ist zu setzen „Seemannshaus. P. 9“.
4. 2962.	Arndt, Dr. Otto	statt „4. 2962. — Hagedornstr. 25. P. 37“ ist zu setzen „5. 8525. — Maienweg 28, Alsterdorf.
4. 792.	Arnold, Carl	statt „4. 792. — Hellwigstr. 59. P. 20“ ist zu setzen „5. 899. Clärchenstr. 19. P. 20“.
2. 2089.	Arntzen, jnr. Emil	statt „2. 2089. — An der Verbindungsbahn 9. P. 13“ ist zu setzen „5. 4159. — Schlüterstr. 81. P. 13“.
1. 1393.) 1. 9187.)	Astheimer, Wm.	statt „Rolandsbrücke 2. P. 1“ ist zu setzen „Ecke Neuerwall und Schleusenbrücke, Leinenhaus. P. 36“.
1. 8216.	Auerbach, Berthold	statt „Schuhwaren, Agentur und Kommission ist zu setzen „Schuhwaren-Agentur für Platz und Export“.
1. 1907.	Aust & Hachmann	statt „Neue Gröningerstr. 18“ ist zu setzen „Alte Gröningerstr. 27“.
3. 4547.	Automat-Papier-Fabrik G. m. b. H.	statt „Marschnerstr. 19. P. 22“ ist zu setzen „Langereihe 80. 90. P. 5“.
1. 7890. 3. 2022.	Bahlmann, H. Bahr, J.	statt „Steinhöft 1“ ist zu setzen „Admiralitätstr. 52“, Eintragung zu ändern in: „3. 2022. Bahr, J. , Inh. Franz Hessenmüller, Herings-Lager en gros, Capellenstr. 28. P. 5“.